关于“旧燃油轿车”竞价
公告
我公司拟对“旧燃油轿车”进行处置竞价。欢迎有意参加该项目竞价的单位前来参与，竞价要求如下：
一、竞标人须知：
	条款号
	条款名称
	说明和要求

	2.1
	招标人
	名称：成都华川电装有限责任公司
地址：龙泉驿区柏合镇合灵路7号
联系人：王先生    
电  话：028-84612776（18190938097）

	2.2
	项目名称
	旧燃油轿车

	2.3
	保证金
	

	2.4
	评标办法
	价格高者推荐为中选单位。

	2.5
	交货地点
	四川成都用户工厂内。

	2.6
	现场考察
	允许现场勘查。（若因未勘察现场，导致的报价出现偏差，由投标方自行承担）

	2.7
	报价唯一
	报价原则：鉴定价格+500元（评估费）

	2.8
	竞标截止时间
	详见“竞价公告”。

	2.9
	递交竞标文件地点
	详见“竞价公告”。

	2.10
	评议时间、地点、详细地址
	华川电装

	本须知与其他内容不一致的，以本须知为准。

	投诉电话：028-84612004                                   联系人：刘丹
本投诉电话是监督任何在本次竞价活动中弄虚作假、徇私舞弊、行贿受贿或通过任何不正当手段干扰竞价结果或通过上述行为获取中标资格等行为的，投诉人应当据实反映情况，否则应承担相应的法律后果。


二、车况情况
[image: ]
三、报价及竞价要求
1、参与竞价的单位须于2023年2月27日上午10点00分前到我公司阳光七采购完成竞价，同时需缴纳投标保证金。
2、凡自愿参加的参选单位不论被选中与否，其参加竞争过程中发生的一切费用自理。
3、存在以下情况将没收投标保证金：存在围标、串标的；投标后，擅自取消投标的；中标后不履行中标结果的。
3、我公司将于2023年2月27日上午 10点00分组织各个部门对竞价文件进行评议。








	2023年2月处置设备明细

	序号
	固定资产编号
	设备名称
	型号.规格
	制造商
	建账时间
	原值(元)
	备注

	1
	071102060
	普通车床
	CA6140X
	沈阳第一机床厂
	1986/8/1
	111780.00 
	

	2
	071102070
	普通车床
	CA6140X
	沈阳第一机床厂
	1988/1/1
	57780.00 
	

	3
	745599010
	单面立式平衡机
	YLD-5V
	上海菱菱平衡机有限公司
	2005/1/1
	28000.00 
	

	4
	274401022
	注塑机
	FT-150
	重庆丰铁模具有限公司
	2010/1/1
	30769.23 
	

	5
	072199106
	四柱气压机
	SZYJ-1
	荆州市雅仕精密机械有限公司
	2011/12/2
	21367.52 
	

	6
	072199107
	四柱气压机
	SZYJ-1
	荆州市雅仕精密机械有限公司
	2011/12/2
	21367.52 
	

	7
	651199087
	隔音室
	GYS-I型
	温岭市装配设备成套有限公司
	2012/1/1
	28205.13 
	

	8
	651199087-1
	隔音室改造增值
	
	
	2020/3/24
	10663.72 
	无单独实物，与隔音室为成套设备

	9
	651199088
	隔音室
	GYS-I型
	温岭市装配设备成套有限公司
	2012/1/1
	28205.13 
	

	10
	211413045
	液压打包机
	30吨
	曲阜市睿迪机械科技有限公司
	2019/2/25
	8974.36 
	

	11
	212900024
	工业气动打标机
	JF139-4A
	重庆仁宝科技有限公司
	2013/11/1
	8376.07 
	

	12
	614299037
	在线测量气动充磁工作台
	非标
	上海地西地磁电设备有限公司
	2013/11/1
	82051.28 
	

	13
	212900027
	激光打标机
	HW-DP50S
	重庆恒伟精密机械有限公司
	2014/11/25
	49572.65 
	

	14
	211413036
	打包机
	ZY-008
	南通中意机械有限公司
	2015/9/21
	2478.63 
	

	15
	274401028
	立式注塑机
	F-150W
	重庆丰铁模具有限公司
	2015/10/25
	39991.45 
	

	16
	145300031
	空气压缩机
	---
	泸州市龙马潭区伟志机电设备有限公司
	2016/2/5
	2179.49 
	

	17
	072199118
	气动压力机
	YT-50
	四川宇通信达科技有限公司
	2016/2/23
	38461.54 
	

	18
	746306003
	滴水、摆管盐雾综合试验箱
	HSS－010
	无锡华盛试验设备有限公司
	2010/1/1
	125000.00 
	

	19
	746306003-1
	滴水摆管盐雾综合试验
	
	
	2015/12/21
	20194.17 
	无单独实物，与试验箱为成套设备

	20
	632200147
	空调（柜机）
	51GC
	广州美的制冷设备有限公司
	2011/7/2
	3900.00 
	

	21
	632200159
	空调（壁挂）
	KFR-26GC
	广州美的制冷设备有限公司
	2012/7/1
	2400.00 
	

	22
	632200161
	空调（二手）
	
	格力公司
	2015/2/16
	3200.00 
	

	23
	632200179
	空调（柜机）
	
	格力公司
	2018/1/17
	3883.55 
	

	24
	632200087
	柜式空调(大3P)
	KFP-75
	美的空调服务公司
	2002/7/1
	5650.00 
	

	25
	632200137
	空调（柜机）
	EFR-50LW/DHZ(W1-G)+T
	四川长虹
	2010/8/1
	4180.00 
	

	26
	632200129
	华凌空调（柜机）
	KFR-72LW/HV10
	广州华凌空调设备有限公司
	2008/11/1
	4000.00 
	

	27
	711105359
	计算机
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2008/2/1
	5100.00 
	

	28
	711105741
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2016/2/19
	3000.00 
	

	29
	711105408
	计算机
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2008/11/1
	6350.00 
	

	30
	711105284
	计算机
	兼容机
	----
	2006/11/1
	3750.00 
	

	31
	711105585
	计算机（液晶）
	兼容机
	武候区金航电脑经营部
	2012/5/2
	3050.00 
	

	32
	711105698
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2014/7/1
	5600.00 
	

	33
	711105590
	计算机（液晶）
	兼容机
	武候区金航电脑经营部
	2012/6/1
	5200.00 
	

	34
	711105656
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2013/11/1
	3050.00 
	

	35
	711105619
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2012/11/1
	6700.00 
	

	36
	711105823
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2016/2/23
	7475.73 
	

	37
	711105416
	计算机（服务器）
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2008/9/1
	6350.00 
	

	38
	711105435
	计算机
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2009/5/2
	6000.00 
	

	39
	711105420
	计算机（液晶）
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2009/2/1
	6150.00 
	

	40
	711105375
	计算机（液晶）
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2008/2/1
	6830.00 
	

	41
	711105710
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2014/11/25
	5600.00 
	

	42
	711105664
	计算机（图形工作站）
	HP Z420（双显）
	惠普公司
	2014/1/1
	13760.66 
	

	43
	711105604
	计算机（图形工作站）
	HP Z400
	成都良田科技有限公司（惠普）
	2012/8/1
	10769.23 
	

	44
	711105311
	计算机（液晶）
	兼容机
	----
	2007/4/1
	7150.00 
	

	45
	711105711
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2014/11/25
	5600.00 
	

	46
	711105407
	计算机（液晶）
	兼容机
	成都市武候区超航电脑经营部
	2010/2/1
	4070.00 
	

	47
	711105712
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2014/11/25
	5600.00 
	

	48
	711105680
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2014/4/1
	3050.00 
	

	49
	711105750
	计算机
	兼容机
	武侯区金航电脑经营部
	2016/2/19
	3000.00 
	

	50
	711105605
	计算机（图形工作站）
	HP Z400
	成都中仪设备成套有限公司（惠普）
	2012/8/1
	10256.41 
	

	51
	746106003
	数字电子称
	GGD-25A
	华东电子仪器厂
	1992/6/1
	5200.00 
	

	52
	742000053
	红外成像测温仪
	VT04
	上海锐测电子科技有限公司
	2014/10/1
	4102.56 
	

	
	合计：
	895396.03 
	

	投标价：           元（大写：      ）

	投标单位（盖章）：
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